

23.10.20

מסילות - דף מידע 42-2020

מצל טוב!!!



אשכ שילון, אריאל טרין, אדבורה שילון ואכל בני משפחת שילון
אהולדת בן בכור אשכ ואריאל



אלימרה ואריאל טל, אצדנה ואכל בני המשפחה אהולדת הנכדה
ביתם של אבידן ומירה.

אטרי ויואב בנאור, אאדווה בנאור, ואכל בני משפחת בנאור
אהולדת התאומים מתן ונויה, יאדיה של אדווה.



שכונת נחל הקיבוצים – מסירת הבית ה 13



ברכות למשפחת אוליקוב – דימה, ליילה, טימה, רומן ספטן והסבתא
לידיה. אט קבאת המפתחות לביתם החדש.

קורונה קורונה

ביום ראשון 18.10.2020 החל השלב הראשון בהקלות על הסגר. השלב הראשון איפשר לנו בין השאר לפתוח את מערכת החינוך לגיל הרך בקיבוץ לגילאי 0 עד 6. בוטל האיסור לבקר בבתי אחרים כל עוד שהביקור לא נוגד לאיסור ההתקהלויות, כלומר: עד 20 איש במרחב פתוח, עד 10 אנשים בחלל סגור.

**חשוב לציין שהקיבוץ שלנו עדיין ירוק, בואו נתאמץ לשמור עליו כזה!
אנא הקפידו למלא אחר ההנחיות ולהקפיד על עטיית מסיכה, שמירה על מרחק והגיינה**

הפקת הפניות לבדיקת קורונה במוקד 2700 ✓

החל מיום 18/10 כל לקוח שיפנה למוקד 2700* בכללית לקביעת תור לבדיקת קורונה ואין ברשותו הפנייה. המוקד יפיק הפנייה בנוסף לזימון התור.
אין התוויות (סימנים) מיוחדות להפקת ההפניה

בתינו הומים הומים מילדים...

מערכת הגיל הרך נפתחה ביום ראשון לשבוע עבודה רגיל של שישה ימים. טוב לחזור לשיגרה- למשחק משותף, פעילות בחצרות וטיולים ברחבי הקיבוץ. השבוע הראשון היה מוצלח מאד והעיקר - הילדים שמחים ובריאים.



עפיפוניאדה

הבטחות צריך לקיים!

ביום שבת 31.10.2020 בשעה 15:00 ניפגש בגבעת שמואל (הדשא בכניסה לקיבוץ) לחווית הפרחת עפיפונים קהילתית.

האירוע יתנהל במסגרת ההנחיות ככל שניתן, מי שמסתייג מהתקהלות מוזמן להפריח עפיפון ליד ביתו ובמסגרת המשפחתית והעיקר שנמלא את שמי מסילות בצבע ושימחה.

השנה ניקנו עפיפונים לטובת האירוע וכל שנותר זה להגיע, לקבל עפיפון ולקשטו לקראת שבת.

חלוקת העפיפונים תתקיים ביום שלישי 27.10.2020 מהשעה 16:30 ועד 17:30 ליד המועדון.

להתראות צוות חגי תשרי

כוח מסילות למבצעים מיוחדים

השבוע ביום שלישי יצאנו למבצע איסוף עלים וניקיון במרכז הקיבוץ. ציבור גדול התגייס למשימה ובא לקחת חלק. איילון הציב מכולות כתומות וארגן כלי עבודה ואנחנו חברים, תושבים, סבים, הורים וילדים מצוידים במטאטאים, מגרפות, "שופלים" והמון מרץ עמלנו יחדיו.

מצורפות תמונות והמון תודה לכל מי שלקח חלק במבצע המיוחד הזה שכולו בסימן עשייה ואהבה לביתנו הקיבוצי.

- מפגש נוסף של כוח מסילות מתוכנן ליום שלישי – 27.10.2020 בשעה 16:00
- פרטים ישלחו בהמשך....

נא שיקף עשייה באהבה לאנן הקהילה שלנו.

צוות חגי תשרי ... הממשיך בפעולה גם בחשוון.



צוותי החינוך וקהילת מסילות יוצרים חינוך בימי קורונה

רקע:

מגפת הקורונה מלווה ומשפיעה על אורחות חיינו כבר תקופה ארוכה. בתקופה זו, אי הוודאות והנחיות מגבילות הן חלק בלתי נפרד מחיינו. הילדים, הנוער והוריהם חווים בלבול ותסכול ומחפשים אחר יציבות בתחומי החיים השונים.

הרשויות המקומיות החלו לפעול בנושא אך מדובר בתהליכים שייקחו זמן. אנו רוצים לתת מענה יישובי מתוך הבנה כי יש בינינו מגוון רחב של אנשים בעלי כישורים רבים, כל אחד ואחת מאיתנו יכול לתרום למארג הקהילתי ומתוך כוחותינו נוכל ליצור מענה מותאם למציאות שנכפתה עלינו. קהילת מסילות בוחרת לקחת אחריות על הילדים והנוער בקיבוץ בדרך הטובה, הבטוחה הנכונה ומותאמת ביותר.

בימים האחרונים הנהלת החינוך בנתה מודל המייצר פתרון יישובי המתבסס על מספר עקרונות. מודל זה מאפשר ראייה כוללת המבוססת על מענה לצורך קיים ובמקביל על כוחות מקומיים - אנשי מקצוע, ענפי הקיבוץ השונים, הורים וחברי קהילה. יש לציין כי המודל פועל נכון להיום במספר קיבוצים במרחב הכפרי בהצלחה יתרה.

כקהילה, עלינו לקחת את המושכות, לעשות כמיטב יכולתנו ולתת את המענה הטוב ביותר - ביחד.

עקרונות מנחים:

1. מתן מענה רגשי-חינוכי יציב לילדים.
2. קיום מערכת בטוחה העומדת בהנחיות משרד הבריאות.
3. סנכרון הפעילות החברתית עם השיעורים בזום של בתי הספר ושיתוף פעולה הדדי.
4. תפעול מערך מתנדבים מהקהילה.

שלבי התהליך:

1. העברת שאלון מקוון למיפוי הצרכים של הילדים והוריהם כדי להתאים מענה הולם
2. בחינת הכוחות בקהילת מסילות - ענפים שונים הפועלים בקיבוץ, מתנדבים (פנסיונרים יתקבלו בברכה) שיפעילו פעילויות מותאמות גיל, פעילות של תנועת השומר הצעיר ועוד.
3. בניית לוח פעילות מותאם ועל פי הכוחות המקומיים לילדים בשכבות א' ועד י"ב. אנחנו קוראים לכם תושבים וחברים, צעירים ומבוגרים להצטרף אלינו.

הורים במערכת מוזמנים לענות על השאלון בקישור – [לחצו כאן](#).

תושבים וחברים מוזמנים לענות על שאלון קצר בקישור – [לחצו כאן](#).

מי שלא מסתדר/ת במילוי השאלונים אבל מאוד רוצה לענות, מוזמן ליצור קשר עם:

נעמה סיבוני 052-8222826 ו/או עם תום אלבו 0546754102.

בברכת הצלחה לכולנו,

צוות החינוך החברתי והנהלת החינוך.



מפגשי שיח "מה נשמע?"

נפתחת קבוצה פתוחה של חברי קהילת מסילות שמטרתה לעודד שיח ומפגש בין חברי הקהילה והזדמנות לשוחח על נושאים מהחיים שמעסיקים את כולנו בימים מורכבים אלה. המפגשים יתקיימו בימי ראשון בשעה 10:00 בבוקר במועדון לחבר בקפסולה של 10 משתתפים. המפגשים מיועדים לכל חבר שחש רצון וצורך להיפגש ולשוחח.

מנחה: ליסה קרפ, עובדת סוציאלית. חברת קיבוץ מסילות
מוזמנים להירשם מראש לטל 0544960806.

גילוי עירנות (הודעה מהרבש"צ)

בשבועות האחרונים אירעו מספר מקרים של כניסת צעירים במהלך הלילה לקיבוץ. מדובר בצעירים המגיעים באופניים ו"משוטטים" ברחבי הקיבוץ. מניסיון העבר אנו יודעים שאירועים מהסוג הזה מובילים לגניבות ולהתפרצויות לבתים. מומלץ לאחסן ציוד יקר ערך הנמצא מחוץ לבית ולגלות עירנות לאנשים זרים המסתובבים בקיבוץ ללא תכלית מסויימת ובשעות לא שיגרתיות. בכל אירוע המעלה חשד יש לדווח מיידית לחזי קרפ הרבש"צ 050-6277364 ובמידת הצורך להתקשר 100 למטרה.



פתיחת מרפאה בשבוע 25-29/10

בשבוע זה דורית בחופש. מזכירה ורופאה עובדות כרגיל
קבלת אחות מחליפה :
יום ראשון 14-16
רביעי – 7:30-12:00
חמישי 14-16

עבודות ברצועה

העבודות נמשכות ומתחילים לראות את הסוף, של שלב זה. השבוע חוברה תאורת הרחוב לאורך הכביש. נותק קו המים הישן חובר והופעל קו המים החדש. פורקו שבילים, והוכנה תשתית למדרכות ותאורה חדשים. בתחילת שבוע הבא צפויים לצקת את המדרכות.

ועדת הביקורת - קיבוץ מסילות - תוכנית הביקורת לשנת 2021

לחברים וממלאי התפקידים שלום רב,
בימים אלו שוקדת ועדת הביקורת על בניית תוכנית הביקורת לשנת 2021. הוועדה מזמינה את החברים וממלאי התפקידים המעוניינים להעלות נושאים בעלי עניין ציבורי לביקורת פנים, להעביר פניה בכתב אל אחד מחברי ועדת הביקורת (שאול גביש, לאה ירסקי, הילה קירשנפלד) באמצעות תאי הדואר ו/או הדוא"ל, וזאת עד ליום 5.11.2020. במסגרת בניית התוכנית, תערוך הוועדה דיון גם בפניות שיתקבלו ולאחר מכן תקבע את תוכנית הביקורת וסדרי העדיפויות בהתאם לשיקול דעתה המקצועי ולתקציב הביקורת. שיתוף הפעולה של החברים וממלאי התפקידים חיוני להצלחת הביקורת, על מנת שנפיק ממנה את התועלת המירבית.

בברכה,

ועדת הביקורת

תקשורת

בתקופה האחרונה נחו בעיות רבות בתחום התקשורת, חלקן אינן בשליטה של הקיבוץ כמו תקלות של ספק האינטרנט, חברת פרטנר. ואובייקטיבית, כמו כל תושבי הארץ (והעולם) ישנו עומס וצריכה גדולה של אינטרנט לאורך כל שעות היום – עבודה מהבית, זומים בית ספר, ריבוי מסכים מתוך מודעות לבעיות של תשתית התקשורת לה קשר ישיר לבעיות יציבות, מהירות ... בוצעו מספר מהלכים לאחרונה שאנו מתרשמים שכבר הביאו לשיפור – טיפול בנתב המרכזי, החלפת מתגים בארונות השכונתיים ועוד).

“רוחב פס” – בוצע טיפול בארונות הסעף שהסתיים בהוספת כתובות, שינוי הגדרות הנתב. טופל רוחב הפס של מצלמות הביטחון, אושרה הגדלת רוחב הפס (מ- 200*200 מגה, ל- 500*500 מגה), הפעלתו תעשה בתוך ימים (נלמד את השפעות השינוי תוך זמן קצר).

תלונות לגבי השירות ובכלל – אנו מבקשים להציף כל בעיה מיידית. על מנת שניתן יהיה לטפל בהן. הבהרנו וחידדנו את הנושא מול חברת דיאפינד, רצ"ב אמנת שירות של החברה.

השקעה, פתרון לעתיד – קיימנו התייעצות נוספת עם גורמים נוספים. ויתור על תשתיות התקשורת בקיבוץ, והפרטה מוחלטת של תשתיות התקשורת בקיבוץ לא תאפשר בחירה חופשית בין הספקים השונים (בגלל גודל הקיבוץ, מיקום) אלא תכניס לקיבוץ ספק יחיד במקרה הטוב ותביא לעליית מחירים לכם הלקוחות. הפתרון האופטי עליו הוחלט - צוות תקשורת כבר בחן את האפשרויות השונות לשיפור המצב, התייעץ עם מומחים שונים וגיבש הצעות שהוצגו לוועד. אופציה זו נבחנה לאחרונה שוב בהתייעצות עם גורמי מקצוע, שחיזקו אותנו בהחלטה על הפתרון שנבחר (gpon). אנו מקווים כי מספר התלונות יפחת, מהירות הגלישה תגדל ותשתיות התקשורת, כמו גם תשתיות אחרות בקיבוץ, ישתפרו. אנו פועלים כדי לקדם זאת וכך גם נמשיך לעשות, לטובת חברי ותושבי מסילות

**בית מסילות אבל על מותה של חברתנו הגר בראון ז"ל ומשתתף באבלם
הכבד של מרדכי, שרון, מתן, נועם, וכל בני המשפחה.
היא תחסר לנו מאד.**

בת עם ארזי נצר - מנהלת הקהילה

מהחלטות הוועד הממונה:

פנייה בנושא תקשורת ✓

בעקבות הפרסום בדף המידע על החלטות הוועד בנושא תקשורת הועבר מכתב מחברים ותושבים בקהילה. ואנו כוועד נידרשים להתייחס אליו.

נשלחה התייחסות מצד מאיר פונרו מחברת דיאפינד לסוגיות שהועלו במכתב. עדי, מנהלת הקהילה הרחיבה על בירור, בדיקות נוספות שנעשו עם גורמים נוספים בניהם נס"ר, חב' טלראן בנושאים התקשורת לתקשורת בקבוץ מסילות...

החלטה:

יוכן מכתב תשובה שייתן מענה לסוגיות שהועלו במכתב שהופנה לוועד הממונה. בנוסף אנו מפיצים בקרב כלל הלקוחות פירוט על היקף השירות שניתן ע"י חברת דיאפינד, זמינות, מחירים וכו'.

עדכוני מחירים - ✓

החל מינואר 2021.

תושבים - יתווסף חיוב עבור תשתיות בסך של 25 ₪, לא ייגבה תשלום עבור קו טלפון.

מצורפת טבלת העלויות שתהיינה מינואר 2021

מחיר מינואר 2021	מצב נוכחי	תושב	מחיר מינואר 2021	מצב נוכחי	חבר
85	85	אינטרנט	60	40	אינטרנט
76	76	תשתיות/ טלביזיה בכבלים	55	0	תשתיות / טלביזיה בכבלים
0	36	טלפון	0	0	טלפון
25		תשתיות	25	29.25	תשתיות